
     

    








    
    



    







  



  
  
    
      
        
          [image: Pleas logo]
        
          
          
            
  [image: Pleas EU]

            






  
    
      
      

    

  

  
    

  



  

  Oblíbené produkty

   
 
  Všechny oblíbené produkty  



  
Přihlášení uživatele

	
    
		
            
                
                
                
                    
                        E-mail*
                        
                        
                    

                    
                        Heslo*
                        
                        
                    

                    
                        
                            
                                Zapamatovat
                            

                            Zapomenuté heslo
                        

                    

                    
                        Přihlásit se
                    

                    
                        Registrovat se
                    

                

            

        
	


    
    
        
		
                

                
                
                    
                        E-mail
                        
                    

                    
                        Odeslat žádost
                    

                

                
                    Přihlášení
                

            
	

    







Zvolte jazyk






            	
                Česká republika
            
	
                Slovensko
            


        



        
    
        
    





          

          
            

  
    Muži
    
      

    
  

  
    
      
        
          
            
  
    
      
           [image: Funkční prádlo]
      
    

    Funkční prádlo

  
  

  
    
      
           [image: Pyžama a noční košile]
      
    

    Pyžama a noční košile

  
  

  
    
      
           [image: Slipy a boxerky]
      
    

    Slipy a boxerky

  
  

  
    
      
           [image: Spodky a tepláky]
      
    

    Spodky a tepláky

  
  

  
    
      
           [image: Tílka]
      
    

    Tílka

  
  

  
    
      
           [image: Trička a roláky]
      
    

    Trička a roláky

  
  

          

        

        
          

          
      

    

      



  
    Ženy
    
      

    
  

  
    
      
        
          
            
  
    
      
           [image: Funkční prádlo]
      
    

    Funkční prádlo

  
  

  
    
      
           [image: Kalhotky]
      
    

    Kalhotky

  
  

  
    
      
           [image: Košilky a tílka]
      
    

    Košilky a tílka

  
  

  
    
      
           [image: Legíny a tepláky]
      
    

    Legíny a tepláky

  
  

  
    
      
           [image: Pyžama a noční košile]
      
    

    Pyžama a noční košile

  
  

  
    
      
           [image: Dámské šaty]
      
    

    Dámské šaty

  
  

  
    
      
           [image: Trička a roláky]
      
    

    Trička a roláky

  
  

          

        

        
          

          
      

    

      



  
    Děti
    
      

    
  

  
    
      
        
          
            
  
    
      
           [image: Funkční prádlo]
      
    

    Funkční prádlo

  
  

  
    
      
           [image: Kalhotky, slipy a boxerky]
      
    

    Kalhotky, slipy a boxerky

  
  

  
    
      
           [image: Kojenecké výrobky]
      
    

    Kojenecké výrobky

  
  

  
    
      
           [image: Košilky a tílka]
      
    

    Košilky a tílka

  
  

  
    
      
           [image: Pyžama a noční košile]
      
    

    Pyžama a noční košile

  
  

  
    
      
           [image: Tepláky a legíny]
      
    

    Tepláky a legíny

  
  

  
    
      
           [image: Trička a roláky]
      
    

    Trička a roláky

  
  

          

        

        
          

          
      

    

      



  
    Novinky
    
  

      



  
    Výprodej
    
  

      



  
    Blog
    
  

      




          
        

        
          


  Vyhledávání

  

  
    
     		 
      

    

  

  
    

  



          
          
            
              
              
              
              
            

            Menu

          

        

      

    

  

  
    
      	
  
    Muži
  

	
  
    Ženy
  

	
  
    Děti
  



    

  
  

  

  
    
      
        

        

      

    

  

  
    


  
    

    
      
        
      

    

    

    

  



  
    

    
      
        
      

    

    

    

  



  

  
    
      
    

  

  

  





  
    

    
      
        
      

    

    

    

  







  


  
    [image: Vysoká kvalita]

    Český výrobek s ověřením

vysoké kvality

  



  
    [image: Doprava zdarma]

    Při nákupu nad 1 kč 

doprava zdarma

  



  
    [image: Vrácení zboží]

    Možnost vrácení zboží

do 30 dnů

  



  
    [image: Reklamace]

    Reklamace a vrácení zboží



  







  
    
      
        





        Přihlašte se k  odběru novinek a získejte 15% slevu
      

    
  
  
Nejnovější produkty







  
    



  
    
       
    

    
      



    
        
              
	
                
                   

                

              


            
              
	
                
                   

                

              


            
              
	
                
                   

                

              


            
    


    
        
                  
	
                     [image: ]
[image: ]

                  


            
                  
	
                     [image: ]
[image: ]

                  


            
                  
	
                     [image: ]
[image: ]

                  


            
    





       Dámské kalhotky s delší nohavičkou

      
        
          
            230 Kč

          
          154 Kč

        

        
        
          
            -33%
          
          
          

      

    
  





  
    
       
    

    
      



    
        
              
	
                
                   

                

              


            
              
	
                
                   

                

              


            
              
	
                
                   

                

              


            
              
	
                
                   

                

              


            
    


    
        
                  
	
                     [image: ]
[image: ]

                  


            
                  
	
                     [image: ]
[image: ]

                  


            
                  
	
                     [image: ]
[image: ]

                  


            
                  
	
                     [image: ]
[image: ]

                  


            
    





       Dámské kalhotky s delší nohavičkou

      
        
          
            230 Kč

          
          154 Kč

        

        
        
          
            -33%
          
          
          

      

    
  





  
    
       
    

    
      



    
        
              
	
                
                   

                

              


            
              
	
                
                   

                

              


            
              
	
                
                   

                

              


            
              
	
                
                   

                

              


            
    


    
        
                  
	
                     [image: ]
[image: ]

                  


            
                  
	
                     [image: ]
[image: ]

                  


            
                  
	
                     [image: ]
[image: ]

                  


            
                  
	
                     [image: ]
[image: ]

                  


            
    





       Dámský rolák

      
        
          
            585 Kč

          
          392 Kč

        

        
        
          
            -33%
          
          
          

      

    
  





  
    
       
    

    
      



    
        
              
	
                
                   

                

              


            
              
	
                
                   

                

              


            
              
	
                
                   

                

              


            
    


    
        
                  
	
                     [image: ]
[image: ]

                  


            
                  
	
                     [image: ]
[image: ]

                  


            
                  
	
                     [image: ]
[image: ]

                  


            
    





       Dámská košilka se špagetovým ramínkem BODY FEELING

      
        
          
            423 Kč

          
          283 Kč

        

        
        
          
            -33%
          
          
          

      

    
  





  
    
       
    

    
      



    
        
              
	
                
                   

                

              


            
              
	
                
                   

                

              


            
              
	
                
                   

                

              


            
              
	
                
                   

                

              


            
    


    
        
                  
	
                     [image: ]
[image: ]

                  


            
                  
	
                     [image: ]
[image: ]

                  


            
                  
	
                     [image: ]
[image: ]

                  


            
                  
	
                     [image: ]
[image: ]

                  


            
    





       Dámská košilka se špagetovým ramínkem ATTRACTIVE

      
        
          
            388 Kč

          
          260 Kč

        

        
        
          
            -33%
          
          
          

      

    
  





  
    
       
    

    
      



    
        
              
	
                
                   

                

              


            
              
	
                
                   

                

              


            
              
	
                
                   

                

              


            
              
	
                
                   

                

              


            
    


    
        
                  
	
                     [image: ]
[image: ]

                  


            
                  
	
                     [image: ]
[image: ]

                  


            
                  
	
                     [image: ]
[image: ]

                  


            
                  
	
                     [image: ]
[image: ]

                  


            
    





       Pánské tričko s krátkým rukávem Relax

      
        
          
            395 Kč

          
          265 Kč

        

        
        
          
            -33%
          
          
          

      

    
  





  
    
       
    

    
      



    
        
              
	
                
                   

                

              


            
              
	
                
                   

                

              


            
    


    
        
                  
	
                     [image: ]
[image: ]

                  


            
                  
	
                     [image: ]
[image: ]

                  


            
    





       Dámské košilka se širokým ramínkem PERFECT FIT

      
        
          
            221 Kč

          
          148 Kč

        

        
        
          
            -33%
          
          
          

      

    
  





  
    
       
    

    
      



    
        
              
	
                
                   

                

              


            
              
	
                
                   

                

              


            
    


    
        
                  
	
                     [image: ]
[image: ]

                  


            
                  
	
                     [image: ]
[image: ]

                  


            
    





       Kojenecké body

      
        
          
            373 Kč

          
          250 Kč

        

        
        
          
            -33%
          
          
          

      

    
  





  
    
       
    

    
      



    
        
              
	
                
                   

                

              


            
              
	
                
                   

                

              


            
    


    
        
                  
	
                     [image: ]
[image: ]

                  


            
                  
	
                     
                  


            
    





       Dívčí noční košile

      
        
          
            423 Kč

          
          283 Kč

        

        
        
          
            -33%
          
          
          

      

    
  





  
    
       
    

    
      



    
        
              
	
                
                   

                

              


            
              
	
                
                   

                

              


            
              
	
                
                   

                

              


            
              
	
                
                   

                

              


            
              
	
                
                   

                

              


            
    


    
        
                  
	
                     [image: ]
[image: ]

                  


            
                  
	
                     [image: ]
[image: ]

                  


            
                  
	
                     [image: ]
[image: ]

                  


            
                  
	
                     [image: ]
[image: ]

                  


            
                  
	
                     [image: ]
[image: ]

                  


            
    





       Kojenecké body

      
        
          
            223 Kč

          
          149 Kč

        

        
        
          
            -33%
          
          
          

      

    
  




  



  

  
    
 


  
    
        

    

    
      Prádlo stále jako nové II.  -  sušení a žehlení

      Prádlo je vyprané a nyní ho musíte co nejlépe usušit a vyžehlit. Nechcete přece mít sluncem vybledlé barevné tričko nebo si jej poškodit následným žehlením. Přinášíme vám další léty prověřené rady, jak se správně starat o vaše prádlo.

 

      
        Tipy a triky
  
      

    

  

 


  
    
        

    

    
      Prádlo stále jako nové I. – krásně vyprané a bez žmolků 

      Když spatříte nevzhledné žmolky na svém oblečení nebo se vám prádlo obarví, tak to opravdu naštve. Poradíme vám, jak správně o prádlo pečovat, aby vaše oblíbené kousky zářily i po měsících nošení.

 

      
        Tipy a triky
  
      

    

  

 


  
    
        

    

    
      Jak na skvrny III.

      Občas ani nevíme, jak se to stalo, ale najednou objevíme rtěnku nebo flek od  propisky na své oblíbené košili. Co teď? Nebojte, přinášíme vám další z osvědčených domácích receptů, díky kterým si hravě poradíte i s těmi nejtvrdohlavějšími skvrnami.

      
        Tipy a triky
  
      

    

  



  



  






  
    
      
        
           

  
    
      Muži
      
    

    
      
        
          Funkční prádloPyžama a noční košileSlipy a boxerkySpodky a teplákyTílkaTrička a roláky
        

      

    
  



  
    
      Ženy
      
    

    
      
        
          Funkční prádloKalhotkyKošilky a tílkaLegíny a teplákyPyžama a noční košileDámské šatyTrička a roláky
        

      

    
  



  
    
      Děti
      
    

    
      
        
          Funkční prádloKalhotky, slipy a boxerkyKojenecké výrobkyKošilky a tílkaPyžama a noční košileTepláky a legínyTrička a roláky
        

      

    
  




ProdejnyKontakt  O společnosti  Obchodní podmínky Katalog  GDPRzákon o ochraně oznamovatelůTabulka velikostí 

o nákupuvrácení zboží a reklamace

Certifikáty






            
        

      

      
          
              © 1873–2024, Pleas s.r.o. |  Oblečeme i váš e-shop — grafické studio PUXdesign.




          

          
              [image: ]   [image: facebook]   [image: ] 




          

      

    

  

  









  
    ×
  
  
          Odebírat newsletter 

Sleva platí na nezlevněné zboží nad 1000,-

	
		
    
    
    
        
            
                
                    
                        

                    
  
                    
                

                Vaše osobní údaje budou zpracovány dle pravidel o ochraně osobních údajů.

            
        
        
        
         
    


	










Facebook


















































    
    
  
  
  
